
ZLÍNSKÝ KRAJ  R22/03 

 
 

1/17 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 22. zasedání dne 8. 9. 2003 
 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

746/R22/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 840-03-P1 a 

 

 s t a n o v u j e 

  

termín plnění usnesení č. 539/R18/03 na 31. 12. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

747/R22/03  b e r e  n a   v ě d o m í  

 

předloženou zprávu dle přílohy č. 803-03-P1 a 

 

d o p o r u č u j e   

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje  

1. vzít na vědomí předloženou zprávu dle přílohy č. 803-03-P1;  

2. schválit změněný Plán rozvoje 2003.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

748/R22/03 d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit finanční příspěvek městu Kroměříž ve výši  

12 000,-Kč na pořádání preventivní akce pro děti a mládež „Den s prevencí“. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

749/R22/03 s c h v a l u j e 

 

uzavření dohody o zrušení dohody o výkonu pěstounské péče v zařízení pro výkon 

pěstounské péče s paní Ludmilou Tomanovou, Lípa č.p. 173,  ve znění přílohy č. 

820-03-P1 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru sociálních věcí připravit dohodu k podpisu v termínu do 10. 9. 2003. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R22/03 

 
 

2/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

750/R22/03 s c h v a l u j e 

 

předložení žádosti o podporu projektu v rámci programu "Podpora zavádění stan-

dardů kvality v sociálních službách" vyhlášeného MPSV ČR dle přílohy č. 821-03-

P1.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

751/R22/03 s c h v a l u j e 

 

znění dodatku č. 1 ke Statutu dozorčí rady Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěv-

kové organizace dle přílohy č. 828-03-P2; dodatku č. 1 ke Statutu dozorčí rady Ne-

mocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkové organizace dle přílohy č. 

828-03-P4; dodatku č. 1 ke Statutu dozorčí rady Nemocnice Kroměříž, příspěvkové 

organizace dle přílohy č. 828-03-P6 a dodatku č. 1 ke Statutu dozorčí rady Nemoc-

nice Vsetín, příspěvkové organizace dle přílohy č. 828-03-P8. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

752/R22/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. návrh na odvolání  pana  Ludvíka Pavlištíka z funkce člena správní rady Všeo-

becné zdravotní pojišťovny ČR – Okresní pojišťovny  Zlín; 

 

2. návrh na zvolení pana Mgr. Jiřího Severina do funkce člena správní rady Všeo-

becné zdravotní pojišťovny ČR – Okresní pojišťovny  Zlín a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje 

1. odvolat  pana  Ludvíka Pavlištíka z funkce člena správní rady Všeobecné zdra-

votní pojišťovny ČR – Okresní pojišťovny  Zlín; 

2. zvolit pana Mgr. Jiřího Severina do funkce člena správní rady Všeobecné  

 zdravotní pojišťovny ČR – Okresní pojišťovny  Zlín.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

753/R22/03 b e r e   n a  v ě d o m í 

 

návrh záměru prodeje nemovitosti z vlastnictví Zlínského kraje : 

- pozemek p. č. 2967/12 (zastavěná plocha) o výměře 18 m2 zapsáno v katastru 

nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 1541 pro obec a k. ú. Kro-

měříž za cenu minimálně ve výši znaleckého posudku a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje: 

1. schválit záměr nemovitého majetku dle předloženého návrhu; 

2. uložit odboru ekonomickému KÚZK vyvěsit záměr prodeje nemovitého majet-

ku na úřední desku Zlínského kraje.  

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R22/03 

 
 

3/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

754/R22/03 s c h v a l u j e  

 

schvaluje návrh textu mandátní smlouvy na výkon technického dozoru pro akci 

„Rekonstrukce správní budovy č. 21 – BAŤOVA MRAKODRAPU na sídlo Zlín-

ského kraje a Územního finančního orgánu ve Zlíně“ mezi Zlínským krajem a fir-

mou ČECH - ENGINEERING, a. s. Nádražní 545/166, 702 00 Ostrava - Přívoz, 

IČ: 253 94 983 ve znění přílohy č. 824-03-P1 a   

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru investic zajistit podpis mandátní smlouvy dle přílohy č. 824-03-

P1 po uplynutí  zákonné lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nej-

vhodnější nabídky.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

755/R22/03 s c h v a l u j e 

 

Metodický pokyn MP/21/03/03 pro centrální evidenci záměrů investiční výstavby 

Zlínského kraje dle přílohy č. 825-03-P1. 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru investic zpracovat návrh metodického pokynu pro centrální evi-

denci záměrů ostatních investic Zlínského kraje.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

756/R22/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

závěrečnou zprávu o vymezení rozvojových ploch pro výrobu na území Zlínského 

kraje a 

 

s c h v a l u j e 

 

návrh rozvojových ploch pro výrobu na území Zlínského kraje s celorepublikovým 

významem v následujícím pořadí: 

1. lokalita Zápotočí 

2. lokalita Letiště Holešov 

3. lokalita Za drahou a 

 

u k l á d á 

 

1. panu Liboru Lukášovi, statutárnímu náměstkovi hetmana, informovat agenturu 

CzechInvest o schváleném pořadí ploch dle priorit Zlínského kraje, 

2. Ing. Jaroslavu Drozdovi, radnímu zodpovědnému za dopravu, projednat s Mi-

nisterstvem dopravy ČR a s Ředitelstvím silnic a dálnic možnosti napojení lo-

kality Zápotočtí na nadřazenou silniční síť (dálnice D1), 

3. Ing. Aleně Miklové, vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu, za-

jistit zapracování všech 11 lokalit o rozloze nad 50 ha do Územní prognózy 

Zlínského kraje. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R22/03 

 
 

4/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

757/R22/03 s c h v a l u j e 

 

zahraniční pracovní cestu Františka Slavíka, hejtmana, Libora Lukáše, statutárního 

náměstka hejtmana, (jejich náhradníky Vojtěch Jurčíka, člena rady a Jaroslava 

Drozda, člena rady), Ivana Matulíka, vedoucího Odboru strategického rozvoje, 

Marka Berana, Odbor strategického rozvoje, Stanislava Štěbry a Jana Jurkoviče, 

Odbor Kancelář ředitele, ve dnech 5. – 9. října 2003, na veletrh investičních příleži-

tostí ExpoReal 2003 do Mnichova (Německo), včetně úhrady nákladů na ubytování, 

kapesné, stravné a pojistné v souladu se směrnicí a metodickým pokynem o cestov-

ních náhradách.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

758/R22/03 b e r e    n a   v ě d o m í 

 

 zprávu o zajištění financování silničního hospodářství Zlínského kraje po vzniku 

nových obchodních společností provádějících činnost v oblasti silničního hospodář-

ství Zlínského kraje dle přílohy č. 833-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

759/R22/03 b e r e    n a   v ě d o m í 

 

 zprávu o stavu povrchů vozovek a stavu mostních objektů na silnicích II. a III. třídy 

Zlínského kraje dle příloh č. 834-03-P1 a č. 834-03-P2.   

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

760/R22/03 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

s podáním žádosti SOU potravinářského ve Valašském Meziříčí o úhradu nákladů, 

které vzniknou při zabezpečení odborné praxe absolventa Slezské univerzity 

v Opavě,  formou dotace z Úřadu práce ve Vsetíně na úhradu mezd a jejich náhrad 

včetně pojištění. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

761/R22/03 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, s dlouhodobým proná-

jmem nemovitého majetku Střednímu odbornému učilišti zemědělskému a Odbor-

nému učilišti Vsetín, Záviše Kalandry 1095, PSČ 755 11, IČ 00099813 od  Pozem-

kového fondu České republiky a to pozemku p. č. 6313/6 - ostatní plocha, o výměře 

837 m 2, na LV č. 10002, pro obec a k. ú. Vsetín , s ročním nájemným ve výši 420,- 

Kč, dle návrhu smlouvy předložené v příloze č. 811-03-P1.  

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R22/03 

 
 

5/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

762/R22/03 s c h v a l u j e 

 

1. rozpočtové opatření č. RZK/031/2003 zvýšení celkových příjmů na částku 980 

tis. Kč dle přílohy č. 816-03-P1; 

2. přidělení investiční dotace ve výši 490 tis. Kč do investičního fondu v souladu 

s ust. § 31 odst. 1. písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., Tauferově střední odborné 

škole veterinární Kroměříž, Smetanova 116, IČ 63459086, č. ú. 

862956160227/0100.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

763/R22/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na převod nemovitostí  z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

 

1. úplatným převodem 

a) pozemků 

- p. č. 668/2, ostatní plocha o výměře 1250 m2,  

- p. č. 982/22, ostatní plocha o výměře 243 m2, 

- p. č. 1511, ostatní plocha o výměře 696 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí  u Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV 

č. 1531 pro k. ú. Krásno nad Bečvou, obec Valašské Meziříčí, do vlastnictví 

Jiřího Jurči, 756 53 Vidče 353, za kupní cenu 160 000,- Kč  s tím, že nákla-

dy spojené s převodem uhradí kupující; 

 

2. bezúplatným převodem 

a) pozemku 

- p. č. 1645/33, ostatní plocha o výměře 2 108 m2, 

odděleného z původního pozemku p. č. 1645/3 geometrickým plánem 

č. 1114-106/2003 pro obec Zlín, k. ú. Příluky u Zlína  do vlastnictví 

Statutárního města Zlín, nám. Míru č. p. 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924 

a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje převod nemovitostí podle předloženého návrhu 

schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

764/R22/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh záměru prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

 

1. technické vybavenosti bez č. p. na pozemku p.č.st. 3551 

pozemku p. č. st. 3551, zastavěná plocha a nádvoří 

technické vybavenosti bez č. p. na pozemku p. č. st. 4117 

pozemku p. č. st. 4117, zastavěná plocha a nádvoří 

části pozemku p. č. 6313/1, orná půda,do výměry 7 500 m2 , dle následně 

zpracovaného geometrického plánu 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně pro obec a 

k. ú. Vsetín za cenu minimálně ve výši znaleckého posudku, s tím, že výdajová 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R22/03 

 
 

6/17 

stránka rozpočtu Zlínského kraje – kapitoly ORJ 150 – odbor školství mládeže 

a sportu bude povýšena o čistý výnos z tohoto prodeje a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr převodu nemovitostí dle předloženého návrhu  

schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

765/R22/03 b e r e  na  v ě d o m í 

 

záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje formou vyhlášení výběro-

vého řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu, a to : 

 

1. budovy občanské vybavenosti bez č. p. na parcele č. 497, 

2. parcely č. 497 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 737 m2, 

3. parcely č. 498 ostatní plocha o výměře 2 743 m2, 

 

vše zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 799 pro 

obec Valašské Meziříčí a katastrální území Křivé, za kupní cenu minimálně ve výši 

1 200 tis Kč s tím, že výdajová stránka rozpočtu Zlínského kraje - kapitoly ORJ 150 

- odbor školství, mládeže a sportu, bude povýšena o čistý výnos z tohoto prodeje  a  

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského 

kraje schválit.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

766/R22/03 s c h v a l u j e 

 

1. zařazení oboru 79-41-M/003 Sociální péče - pečovatelská činnost  na Střední 

zdravotnické škole, Kroměříž od 1. 9. 2004; 

2. zařazení oboru 63-41-M/040 Informatika v ekonomice, forma denní a dálková, 

na Obchodní akademii a VOŠ, Uherské Hradiště od 1. 9. 2004; 

3. zvýšení kapacity o 30 žáků v součásti VOŠ na OA a VOŠ Uherské Hradiště od 

1. 9. 2004; 

4. zařazení dálkové formy studia oboru 63-41-N/001 Prokurista na OA a VOŠ 

Uherské Hradiště; 

5. zařazení oboru 63-41-M/040 Informatika v ekonomice na Střední odborné ško-

le, Uherský Brod od 1. 9. 2004; 

6. zařazení studijního oboru 78-42-M/001 Technické lyceum na Střední průmys-

lové škole stavební, Valašské Meziříčí, Máchova 10 od 1. 9. 2004; 

7. zařazení externí formy studia u současných oborů na  SPŠ stavební, Valašské 

Meziříčí, Máchova 10 od 1. 9. 2004; 

8. zařazení studijního oboru 78-42-M/001 Technické lyceum na SPŠ strojnické, 

Vsetín, Pod Strání 1776 od 1. 9. 2004; 

9. navýšení kapacity součásti SPŠ ze stávajících 190 žáků na 220 žáků (+ 30 žáků) 

a současně snížení kapacity součásti SOU ze stávajících 410 žáků na 380 žáků 

(-30 žáků) na Střední průmyslové škole a Středním odborném učilišti, Uherský 

Brod, Nivnická 41 od 1. 9. 2004;   



ZLÍNSKÝ KRAJ  R22/03 

 
 

7/17 

10. snížení kapacity součásti SOŠ technická z 200 na 150 žáků / -50 žáků/ 

a navýšení kapacity součásti SOU technické z 550 na 600 žáků na Integrované 

střední škole technické, Centrum odborné přípravy, Zlín, Nad Ovčírnou 2528 

od 1. 9. 2004; 

11. zařazení nových studijních oborů na ISŠ technické-COP, Zlín, Nad Ovčírnou 

2528  a to 34-53-L/002 Reprodukční grafik pro média - denní studium; 34-41-

L/501 Polygrafický průmysl - nástavbové dálkové studium; 34-41-L/501 Poly-

grafický průmysl - nástavbové externí studium od 1. 9. 2004; 

12. zařazení nového studijního oboru 26-42-L/001 Mechanik silnoproudých      za-

řízení na COP technické, Kroměříž, Nábělkova 539  od 1. 9. 2004; 

13. vyřazení odloučených pracovišť Holešov, Novosady 465, Hulín, Nádražní 804 

a Hulín, Třebízského 195 u COP technické, Kroměříž, Nábělkova 539 od 1. 9. 

2004; 

14. zařazení nového tříletého učebního oboru 69-55-E/005 Práce ve zdravotnických 

a sociálních zařízeních na  Odborném učilišti a Praktické škole, Kelč, nám. 

Osvoboditelů 1 od 1. 9. 2004; 

15. zařazení nového tříletého učebního oboru 69-55-E/005 Práce ve zdravotnických 

a sociálních zařízeních na OU a PrŠ, Valašské Klobouky,  Mlýnská 432 od 1. 9. 

2004; 

16. zařazení externí formy studia u stávajících oborů na ISŠ-COP Valašské Meziří-

čí, Palackého 49 od 1. 9. 2004; 

17. vyřazení  studijních oborů 66-41-L/008 Obchodník (5.l.) a 66-51- H/019 Ob-

chodník (3.l.) na Střední odborné škole a Středním odborném učilišti, Uherské 

Hradiště, J. z Poděbrad  od 1. 9. 2004; 

18. vyřazení denní formy studia oboru 69-41-L/503 Pleťová kosmetika – nástavbo-

vé studium na Střední odborné škole a Středním odborném učilišti služeb, Vi-

zovice od 1. 9. 2004; 

19. vyřazení oborů v součásti SOU a SOŠ na Střední odborné škole, Středním od-

borném učilišti a Učilišti, Otrokovice, tř. T. Bati 1266 od 1. 9. 2004; v součásti 

SOU:  

23-68-H/003 Mechanik opravář – silniční motorová vozidla 

26-43-L/001 Mechanik elektronik – automatizační technika 

26-52-H/002 Elektromechanik – stroje a zařízení 

28-55-H/001 Gumař – plastikář – zpracování kaučuku 

36-57-H/002 Malíř – interiéry 

65-51-H/004 Kuchař – číšník – příprava jídel 

65-51-H/005 Kuchař – číšník – obsluha  

v součásti SOŠ : 

78-41-J/001   Rodinná škola 

78-41-M/004 Rodinná škola – sociální služby 

78-41-M/005 Rodinná škola – ekonomicko-administrativní služby 

78-41-M/006 Rodinná škola – veřejnoprávní služby; 

20. snížení kapacity ze 720 žáků na 630 žáků na Gymnáziu, Kroměříž, Masarykovo 

nám. 496 od 1. 9. 2004; 

21. navýšení kapacity z  840 na 960 žáků na Gymnáziu, Zlín, Lesní  čtvrť 1364 od 

1. 9. 2004; 

22. zařazení oboru 79-41-K/408 Gymnázium - živé jazyky na Gymnáziu, Zlín, 

Lesní čtvrť 1364 do sítě od 1. 9. 2004; 

23. navýšení kapacity školy z 1 400 na 1 800 žáků na Státní jazykové škole, Zlín, 

nám. T. G. M. 2734-9 od 1. 9. 2004; 

24. vyřazení odloučeného pracoviště 688 01 Uherský Brod, Pod Valy 723 Zvláštní 

školy a Pomocné školy  Uherský Brod od 1. 9. 2004; 

25. navýšení kapacity školní družiny Zvláštní školy a Pomocné školy, Slavičín, 

okres Zlín z počtu 6 na počet 12 od 1. 9. 2004; 

26. zařazení odloučeného pracoviště Valašské Meziříčí, Vodní 782 u Speciální ško-

ly pro žáky s více vadami, Kroměříž, F.Vančury 3695 od 1. 10. 2003; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R22/03 

 
 

8/17 

27. zařazení nového oboru literárně dramatický obor do sítě škol u Základní umě-

lecké školy Rudolfa Firkušného, Napajedla od 1. 9. 2004;  

28. zařazení nového odloučeného pracoviště u Základní umělecké školy Valašské 

Meziříčí, okres Vsetín od 1. 9. 2004; 

29. zařazení nového odloučeného pracoviště v Babicích u Základní umělecké 

 školy Rudolfa Firkušného, Napajedla od 1. 9. 2004; 

30. zařazení nového odloučeného pracoviště v  Jalubí u Základní umělecké  školy  

 Rudolfa Firkušného, Napajedla od 1. 9. 2004; 

 

n e s c h v a l u j e 

 

1. navýšení kapacity  Střední průmyslové školy Otrokovice, tř. T.Bati 331 ze stá-

vajících 360 žáků na 510 žáků/o 150 žáků/od 1. 9. 2004; 

2. zařazení oborů  23-43-L/506 Provozní technika - nástavbové  dálkové studium 

a 23-43-L/506 Provozní technika - nástavbové externí studium na  Integrované 

střední škole technické, Centru odborné přípravy, Zlín, Nad Ovčírnou 2528 od 

1. 9. 2004; 

3. zařazení  nového dvouletého učebního oboru 31-59-E/002  Šití  prádla  na Od-

borném učilišti a Praktické škole, Zlín, Klečůvka 63 od 1. 9. 2004; 

4. zařazení nového tříletého učebního oboru 66-51-E/003 Prodavačské práce na 

Odborném učilišti a Praktické škole, Zlín, Klečůvka 63  od 1.9. 2004; 

5. zařazení nového učebního oboru 23-66-H/001 Mechanik opravář na SOUZe a 

U, Valašské Klobouky, Brumovská  456 od 1. 9. 2004; 

6. změnu stávajícího učebního oboru 36-55-H/001 Klempíř – stavební výroba na 

obor 23-55-H/002 Klempíř strojírenská výroba na SOUZe a U, Valašské Klo-

bouky, Brumovská 456 od 1. 9. 2004; 

7. ponechání zařazeného dobíhajícího učebního oboru 29-54-H/001 Cukrář na 

SOUZe a U, Valašské Klobouky, Brumovská 456; 

8. zařazení nového tříletého učebního oboru 29-54-E/003 Cukrářské práce na OU 

a PrŠ, Valašské Klobouky, Mlýnská 432 od 1. 9. 2004; 

9. opětovné zařazení studijního oboru 64-42-M/009 Management strojírenství 

/veden jako dobíhající/- s cílovou kapacitou 60 žáků na Střední průmyslové 

škole, Uherské Hradiště, Kolárova 617 od 1. 9. 2004; 

 

u k l á d á 

 

1. odboru školství, mládeže a sportu vypracovat příslušné žádosti o změny v síti 

škol a školských zařízení a postoupit je na MŠMT do 30. 11. 2003, u změny 

vedené pod číslem 26 nejpozději do 14 dnů od provedení změny;  

2. Michalu Hanačíkovi, náměstkovi hejtmana a vedoucímu odboru školství, mlá-

deže a sportu připravit koncepční návrh na změny v síti škol a školských zaří-

zení  týkající se středních škol ve městech Valašské Klobouky a Slavičín a 

předložit radě k projednání do 31. 10. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

767/R22/03 j m e n u j e 

 

pana Ing. Jana Kráčalu do funkce ředitele Středního odborného učiliště zeměděl-

ského a Odborného učiliště, Vsetín, Záviše Kalandry 1095 s účinností od 15. 9. 

2003 a  

 

s t a n o v u j e  

 

Ing. Janu Kráčalovi plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 831-03-P3. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R22/03 

 
 

9/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

768/R22/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

žádost Obce Kelníky o poskytnutí finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje 

k řešení havarijní situace v zásobování vodou. Finanční výpomoc spočívá 

v poskytnutí investiční dotace obci na vybudování  části nového vodovodu a 

 

u k l á d á   

 

Vojtěchu Jurčíkovi, členu rady a vedoucímu odboru strategického rozvoje ve spolu-

práci s vedoucím odboru životního prostředí a zemědělství posoudit žádost Obce 

Kelníky o poskytnutí finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje k řešení hava-

rijní situace v zásobování vodou, zajistit řádné podklady k věci a předložit materiál 

RZK a  ZZK k projednání.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

769/R22/03 s c h v a l u j e 

 

a)  zadání veřejných zakázek  podle § 49a  zákona č. 199/1994  Sb. o zadá-

vání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, na zhotovení projek-

tových dokumentací na provedení stabilizačních opatření včetně zadávacích 

podmínek  na sesuvech v lokalitách : 

 

- Hutisko - Solanec – Dořičáková dle přílohy č. 837-03-P1; 

- Jablůnka - JV okraj obce – Háje dle přílohy č. 837-03-P2; 

- Karolinka - sklárny – PD dle přílohy č. 837-03-P3; 

- Lidečko - Hulíkův vrch dle přílohy č. 837-03-P4; 

- Mikulůvka – hřbitov dle přílohy č. 837-03-P5; 

- Ratiboř - u hřiště dle přílohy č. 837-03-P6; 

- Růžďka – obec dle přílohy č. 837-03-P7; 

- Valašské Meziříčí - Potůčky pod Holštýnem dle přílohy č. 837-03-P8; 

- Valašská Senice  155 dle přílohy č. 837-03-P9; 

- Vsetín, Jasénka  202 dle přílohy č. 837-03-P10; 

- Zubří – Bočanovi dle přílohy č. 837-03-P11; 

 

b)  seznam společností, které budou v souladu s § 49a zákona č. 199/1994  

Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vyzvány 

k podání nabídky na zpracování projektových dokumentací dle přílohy č. 

837-03-P12 a rozeslání výzev k podání nabídek na veřejné zakázky podle 

předchozího odstavce a) podle tabulky uvedené v příloze č. 837-03-P12 a 

 

j m e n u j e 

 

komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení:   

- předseda:  RNDr. Alan Urc; 

- členové:  Vojtěch Jurčík, Jiří Němec, Ing. Jaroslav Končický, Ing.  

Milan Hudec, JUDr. Jolana Hulínová, Ing. Petr Janeček; 

- náhradníci: Mgr. Leona Petrášová, Ing. Tomáš Hladík; 

- tajemník:  pracovník odboru ŽPZE a 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1)  skutečnost, že na základě objednávek a uzavřených smluv se společnostmi, které  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R22/03 

 
 

10/17 

     v předchozích letech prováděly  sledování sesuvů, bylo zahájeno monitorování  

     sesuvů na 32 lokalitách na území Zlínského kraje; 

 

2)  podrobnou zprávu  o postupu řešení úkolů spjatých s monitorováním a zajiště- 

     ním stabilizačních opatření na sesuvech v  lokalitách na území Zlínského kraje  

     dle přílohy č. 837-03-P13 a 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství RNDr. Alanu Urcovi odeslat v 

termínu do 10. 9. 2003 uchazečům dle přílohy č. 837-03-P12 výzvy k podání na-

bídky na veřejnou zakázku dle příloh č. 837-03-P1 až 837-03-P11. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

770/R22/03 b e r e   n a   v ě d o m í  

  

a) písemné sdělení města Luhačovice (v souladu s rozhodnutím Ministerstva kul-

tury ČR), že se vzdává účelové dotace ve výši 400 000,- Kč, která měla být vy-

užita společností Lázně Luhačovice, a.s., Lázeňské nám. 436, 763 26 Luhačovi-

ce, IČ 46347828, na obnovu kulturní památky v rámci městské památkové zóny 

Luhačovice a jednalo se o dotaci z rozpočtu Zlínského kraje na obnovu kultur-

ních památek v Programu regenerace městských památkových rezervací a měst-

ských památkových zón ve Zlínském kraji; 

b) zůstatek ve výši 257 450,-Kč v rozpočtu ZK/ORJ 90/§ 3322 a návrh na poskyt-

nutí účelové dotace v celkové výši 657 450,-Kč z rozpočtu Zlínského kraje na 

obnovu kulturních památek v  Programu regenerace městských památkových 

rezervací a městských památkových zón ve Zlínském kraji vlastníkům kultur-

ních památek v tomto členění: 

 

1. Město Valašské Meziříčí    IČ 00304387 250.000,- 

 Náměstí 7, 757 01  Valašské Meziříčí 

2. Město Brumov - Bylnice    IČ 00283819 140.000,- 

 nám. H. Sýnkové  942, 763 31 Brumov - Bylnice 

3. Město Uherský Ostroh, Zámecká 24  IČ  00291480 167.450,- 

 687 24 Uherský Ostroh 

4. Statutární město Zlín, nám. Míru 12  IČ  00283924 100.000,- 

 761 40  Zlín a 

 

d o p o r u č u j e  
 

Zastupitelstvu Zlínského kraje  poskytnutí účelové dotace  z rozpočtu Zlínského 

kraje na obnovu kulturních památek v  Programu regenerace městských památko-

vých rezervací a městských památkových zón  dle uvedeného členění  schválit.   

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

771/R22/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to pozemků : 

 

a) vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně, detašované 

pracoviště Valašské Meziříčí na LV č. 1002 od ČR - Pozemkového fondu Čes-

ké republiky, se sídlem Ve Smečkách č. p. 33, Praha 1, IČ: 45797072 

pro obec a k. ú. Branky:   



ZLÍNSKÝ KRAJ  R22/03 

 
 

11/17 

 p. č. 1128/24 o výměře 390 m2, ostatní plocha, silnice, 

 p. č. 1128/29 o výměře 146 m2, ostatní plocha, silnice,  

 p. č. 1128/34 o výměře 30 m2, ostatní plocha, silnice,  

 p. č. 1151/9 o výměře 29 m2, ostatní plocha, silnice,  

 p. č. 1151/10 o výměře 86 m2, ostatní plocha, silnice, 

 p. č. 1151/28 o výměře 463 m2, ostatní plocha, silnice, 

za cenu ve výši 24.020,-Kč, 

pro obec Valašské Meziříčí a k.ú. Valašské Meziříčí – město: 

 p. č. 2897/9 o výměře 211 m2, ostatní plocha, silnice, za cenu ve výši   

 29.520,- Kč, 

 

b) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1021-59/2003, ově-

řeným Katastrálním úřadem v Kroměříži pro obec a k. ú. Chvalčov: 

 p. č. 54/4 o výměře 39 m2, ostatní plocha, jiná plocha  od Marie Miklové, 

bytem Obřanská č. p. 9, 768 72 Chvalčov za cenu ve výši 930,- Kč, 

 p. č. 51/7 o výměře 1 m2, ostatní plocha, silnice od Marie Černobradové, 

bytem Dačického 6, č.p. 584, 734 01 Karviná – Ráj za cenu ve výši 20,- Kč, 

 p. č. 50/5 o výměře 1 m2 , ostatní plocha, silnice od Jarmily Kubaníkové, 

bytem Chrástka č. p. 757, 768 72 Chvalčov za cenu ve výši 20,- Kč, 

 p. č. 1196 o výměře 1 m2 , ostatní plocha, silnice od Dagmar Vagrčkové, 

bytem Na Říce č. p. 97 , 768 72 Chvalčov  za cenu ve výši  20,- Kč, 

 p. č. 1194 o výměře 2 m2 , ostatní plocha , silnice od manželů Bohumila a 

Jaroslavy Zábranské, bytem Obřanská č.p. 7, 768 72 Chvalčov za cenu ve 

výši  50,- Kč, 

 p. č. 49/3 o výměře 2 m2, ostatní plocha, jiná plocha od Antonína Kadlčíka, 

bytem 753 54 Horní Nětčice, č. p. 91, Ludmily Kadlčíkové, bytem Obřan-

ská č. p. 41, 768 72 Chvalčov a Aleny Rosíkové, bytem Dukelská č. p. 449, 

768 61 Bystřice pod Hostýnem za cenu ve výši  50,- Kč, 

 p. č. 1166/11 o výměře 11 m2, p. č. 1169/10 o výměře 2 m2, p.č. 1170/30 o 

výměře 7 m2, p.č. 1170/31 o výměře 2 m2, p. č. 1182/2 o výměře 44 m2, p. 

č. 1187/3 o výměře 13 m2, vše ostatní  plocha, jiná plocha od ČR – Úřadu 

pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 

Praha 2, IČ 69797111, za cenu ve výši  1.880,- Kč,  

 

c) vedeného v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu v Uherském Hradišti na 

LV č. 345 pro obec a k. ú. Záhorovice: 

  p. č. 2267 o výměře 3417 m2, trvalý travní porost od Kateřiny Čubíkové, 

bytem Šaripova č. p. 1806, 688 01 Uherský Brod za cenu ve výši 

1.295.310,- Kč, 

 

d) oddělených  z původních pozemků geometrickým plánem č. 370-141/2003 pro 

obec a k. ú. Záhorovice: 

 p. č. 3678/6 o výměře 1001 m2, p. č. 3678/7 o výměře 64 m2, p. č. 3678/8 o 

výměře 310 m2, p. č. 3678/9 o výměře 97 m2, vše ostatní plocha od Správy 

železniční dopravní cesty, st. organizace se sídlem Prvního pluku 5, č. p. 

367, Praha 8 – Karlín , PSČ 186 00 za cenu ve výši 55.060,- Kč, 

 p. č. 2268/2 o výměře 6 167 m2, ostatní plocha, p. č. 3854/39 o výměře 163 

m2, ovocný sad, p. č. 3854/40 o výměře 29 m2,  ovocný sad od Sdružení 

singulárních podílníků, se sídlem 687 35 Záhorovice, IČ 48491403 za cenu 

ve výši  627.660,- Kč, 

 p. č. 3659/3 o výměře 116 m2, p. č. 3659/4 o výměře 61 m2, p. č. 3659/5 o 

výměře 1366 m2, vše vodní plocha od Anny a Miroslava Pavlackých, oba 

bytem Záhorovice č. p. 86, 687 71 za cenu ve výši 104.620,- Kč, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R22/03 

 
 

12/17 

 p. č. 2279/5 o výměře 216 m2, p. č. 2279/6 o výměře 687 m2, 2279/7 o vý-

měře 400 m2, vše lesní pozemek, od Jaroslava Doležela, bytem Holešov – 

Rymice č. p. 134, 769 01 za cenu ve výši 101.790,- Kč, 

 p. č. 2275/11 o výměře 641 m2, zahrada, p. č. 2275/10 o výměře 249 m2, tr-

valý travní porost, p. č. 3656/8 o výměře 166 m2, ostatní plocha od Mgr. 

Pavla Jančaříka, bytem Sídliště č.p. 1010, Šluknov, 407 77 za cenu ve výši  

100.420,- Kč, 

 p. č. 2224/7 o výměře 68 m2, zahrada  od Miloše Pavlíčka, bytem Tř. T. Ba-

ti 3906, Zlín 760 01 za cenu ve výši 1.450,- Kč a    

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje nabytí nemovitostí podle předloženého návrhu 

schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

772/R22/03 d o p o r u č u j e 
 

Zastupitelstvu Zlínského kraje:  

1) souhlasit s rozpočtovými opatřeními přijatými Radou Zlínského kraje pod č.j. 

RZK/010/2003 až  RZK/028/2003 a 

2) schválit nové závazné ukazatele rozpočtu Zlínského kraje (po zapracování 

RZK/010/2003 až RZK/028/2003): 

příjmy   6 114 647 tis. Kč 

výdaje:   6 181 809 tis. Kč 

financování:       37 162 tis. Kč 

osobní výdaje KÚ:    103 639 tis. Kč 

věcné výdaje KÚ:      98 239 tis. Kč 

z toho kapitálové:     10 357 tis. Kč a 

 

 u k l á d á  
 

Jiřímu Němcovi, členu rady, doplnit rozpočtová opatření Rady Zlínského kraje při-

jatá na zasedání dne 8. 9. 2003.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

773/R22/03 bere  na vědomí  

 

rozpočtový výhled Zlínského kraje na roky 2004-2006 a 

 

ukládá  

 

a) odboru ekonomickému pokračovat ve zpracování návrhu rozpočtu Zlínského 

kraje na rok 2004 v souladu s uvedeným rozpočtovým výhledem a schváleným 

harmonogramem; 

b) Jiřímu Němcovi, členu rady a vedoucímu odboru ekonomického připravit návrh 

metodického pokynu, který bude obsahovat pravidla, strukturu a metodiku pro-

jednávání rozpočtu Zlínského kraje v dalším rozpočtovém období 

a  

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R22/03 

 
 

13/17 

doporučuje  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtový výhled Zlínského kraje na roky 

2004 – 2006 dle přílohy č. 804-03-P1.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

774/R22/03 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/029/2003 - přesun finančních prostředků mezi paragra-

fem 5212  a 5521 v ORJ 20 - odbor Kancelář hejtmana dle přílohy č. 809-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

775/R22/03 s c h v a l u j e 

 

uzavření Dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 7 819 500 626 se společností Koopera-

tiva, pojišťovna, a. s. ze dne 12. 4. 2002 ve znění dle přílohy č. 815-03-P1 

s účinností od 15. 9. 2003 a 

 

u k l á d á 

vedoucímu odboru Kancelář ředitele předložit do 15. 9. 2003 Dodatek č. 1 k pojist-

né smlouvě č. 7 819 500 626 se společností Kooperativa, pojišťovna, a. s. ze dne 

12. 4. 2002 ve znění dle přílohy č. 815-03-P1 k podpisu. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

776/R22/03 s c h v a l u j e  

uzavření mandátní smlouvy na technickou pomoc v oblasti inženýrské činnosti v 

rámci realizace stavby: „Rekonstrukce správní budovy č. 21 – Baťova mrakodrapu“ 

mezi Zlínským krajem a Ing. Karlem Martincem, 760 01 Zlín, Nivy II/4241, IČ 

72474599 ve znění přílohy č. 812-03-P1 a 

u k l á d á  

vedoucímu odboru Kancelář ředitele předložit do 15. 9. 2003 mandátní smlouvu na 

technickou pomoc v oblasti inženýrské činnosti v rámci realizace stavby: „Rekon-

strukce správní budovy č. 21 – Baťova mrakodrapu“ mezi Zlínským krajem a Ing. 

Karlem Martincem, 760 01 Zlín, Nivy II/4241, IČ 72474599 ve znění dle přílohy č. 

812-03-P1 k podpisu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

777/R22/03 s o u h l a s í  

s poskytnutím studijního volna v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 140/1968 Sb. 

Bc. Milanu Lukešovi a 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R22/03 

 
 

14/17 

u k l á d á  

řediteli krajského úřadu uzavřít do 15. 9. 2003 s tímto zaměstnancem v souladu 

s ustanovením zákona č. 65/1965 Sb., Zákoníku práce, ve znění pozdějších předpi-

sů, dohodu o zvyšování kvalifikace. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

778/R22/03 s c h v a l u j e 

1. prodej motorového vozidla Peugeot, SPZ ZLL 17-71 formou zpětného odkupu 

u prodejce vozidel značky Peugeot společnosti IVOS Zlín, s. r. o., IČ 26231727 

za cenu 225 000 Kč; 

2. na základě § 49b zákona č. 199/1994 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění poz-

dějších předpisů, nákup jednoho motorového vozidla značky Peugeot 406 Pack 

Confort 2.2. HDI ve specifikaci dle přílohy č. 814-03-P1 za pořizovací cenu ve 

výši 691 000 Kč u společnosti IVOS Zlín, s. r. o., IČ 26231727 formou finanč-

ního leasingu u společnosti CAC LEASING, a. s. Praha, IČ 15886492 a 

u k l á d á  

1. vedoucímu odboru Kancelář ředitele zajistit do 15. 9. 2003 prodej motorového 

vozidla Peugeot, SPZ ZLL 17-71 formou zpětného odkupu u prodejce vozidel 

značky Peugeot společnosti IVOS Zlín, s. r. o., IČ 26231727 za cenu 

225 000 Kč a současně zajistit pořízení jednoho motorového vozidla značky 

Peugeot 406 Pack Confort 2.2. HDI ve specifikaci dle přílohy č. 814-03-P1 za 

pořizovací cenu ve výši 691 000 Kč u společnosti IVOS Zlín, s. r. o., IČ 

26231727 formou finančního leasingu u společnosti CAC LEASING, a. s. Pra-

ha, IČ 15886492; 

2. vedoucímu odboru ekonomického vyřadit motorové vozidlo značky Peugeot 

SPZ ZLL 17-71 z účetní evidence majetku Zlínského kraje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

779/R22/03 b e r e    n a    v ě d o m í 

 

předloženou zprávu dle přílohy č. 621-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

780/R22/03 b e r e   n a   v ě d o m í 
 

zprávu komise pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na zpracování „Plánu 

odpadového hospodářství Zlínského kraje“ dle přílohy č. 841-03-P1 a v souladu 

s jejím doporučením 

 

s c h v a l u j e 

 

jako nejvhodnější nabídku uchazeče Projekt Dekont, s. r. o., Tř. T. Bati 3672, Zlín,  

IČ: 607 39 959 a 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R22/03 

 
 

15/17 

u k l á d á 

 

Odboru životního prostředí a zemědělství:  

1. odeslat všem uchazečům oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v termínu do 

15. 9. 2003, 

2. předložit ke schválení na příští zasedání RZK znění textu smlouvy s vybraným 

uchazečem. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

781/R22/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh záměru prodeje pozemků z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

 

1. p. č. 1693/3 o výměře  31 m2, trvalý travní porost, 

2. p. č. 1696/3 o výměře  19 m2, trvalý travní porost, 

oddělených geometrickým plánem č. 263-114/2003 ze dne 15. 4. 2003, ověřeným 

Katastrálním úřadem v Uherském Hradišti pro obec a k. ú. Lopeník za cenu ve výši 

znaleckého posudku a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr převodu nemovitostí dle předloženého návrhu 

schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

782/R22/03 v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a čl. 4 Zřizovacích listin nemocnic, 

jejichž zřizovatelem se stal s účinností ode dne 1. 1. 2003 Zlínský kraj, schválených 

Zastupitelstvem Zlínského kraje usnesením č. 345/Z16/03 ze dne 26. 3. 2003 

 

j m e n u j e    
 

zástupcem předsedy dozorčí rady Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace pana 

Jiřího Čunka, zástupce města Vsetín.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

783/R22/03 b e r e   n a   v ě d o m í  
  

 předloženou úpravu rozpočtu Zlínského kraje dle přílohy č. 845-03-P1 a 

 

 d o p o r u č u j e 

 

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/029/2003, kte-

rým se:  

a) snižují celkové příjmy rozpočtu Zlínského kraje o 670 tis. Kč, 

b) snižuje rezerva rozpočtu Zlínského kraje o 670 tis. Kč.  

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R22/03 

 
 

16/17 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

784/R22/03 b e r e    n a    v ě d o m í 

 

návrh na nabytí nemovitostí objektu č. 4 a zastavěného pozemku p. č. 721/11 o cel-

kové výměře 758 m2 v k. ú. Uherské Hradiště v areálu bývalých kasáren pro potře-

by Slováckého muzea v Uherském Hradišti, příspěvkové organizace dle záměru 

uvedeného v příloze č. 846-03-P1 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu ekonomického odboru: 

1. vypracovat na základě podkladů odboru kultury a památkové péče smlouvu o 

smlouvě budoucí dle záměru uvedeného v příloze č. 846-03-P1 a předložit ji 

dne 17. 9. 2003 ZZK ke schválení 

2. zařadit do kapitálových výdajů návrhu rozpočtu Zlínského kraje na rok 2004 

investici ve výši 4 500 tis. Kč dle investičního záměru schváleného usnesením 

RZK č. 610/R19/03 ze dne 21. 7. 2003 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit smlouvu o smlouvě budoucí na převod ob-

jektu č. 4  a zastavěného pozemku p. č. 721/11 o celkové výměře  758 m2 v areálu 

bývalých kasáren v Uherském Hradišti dle přílohy č. 846-03-P3 (kopie katastrální 

mapy č. PU 5522/03 ze dne 2. 7. 2003) nacházející se v k. ú. Uherské Hradiště, 

v obci Uherské Hradiště, LV č. 10001, od Města Uherské Hradiště do majetku Zlín-

ského kraje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

785/R22/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh záměru prodeje nemovitostí včetně jejich součástí a příslušenství z vlastnictví 

Zlínského kraje a to: 

a) nemovitostí zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně 

na LV č. 4664 pro obec a k. ú. Vsetín:  

- jiné stavby bez č. p., stojící na pozemku st. p. č. 2030 

- pozemku st. p. č. 2030, zastavěná plocha a nádvoří 

- jiné stavby bez č. p. stojící na pozemku st. p. č. 3906 

- pozemku st. p. č. 3906, zastavěná plocha a nádvoří 

- jiné stavby bez č. p. stojící na pozemku st. p. č. 3907 

- pozemku st. p. č. 3907, zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemku p. č. 1040/1, ostatní plocha, manipulační plocha 
 

b) objektů  nezapsaných v katastru nemovitostí : 

- 04 - šatny na pozemku p. č. 1040/1 (UNIMO buňky) 

- 06 - garáž na pozemku p. č. 1040/1 

  

 formou vyhlášení výběrového řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu dle přílohy 

č. 847-03-P1 s tím, že výdajová stránka rozpočtu Zlínského kraje – kapitoly ORJ 

150 – odbor školství, mládeže a sportu, bude povýšena o čistý výnos z tohoto pro-

deje   a 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R22/03 

 
 

17/17 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje: 

1. záměr prodeje nemovitostí dle předloženého návrhu schválit; 

2. zrušit usnesení ZZK č. 287/Z14/02 a č. 377/Z17/03. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

786/R22/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

převzetí záštity hejtmanem Zlínského kraje nad konáním mezinárodního turnaje 

mužů ve volejbale k 50. výročí založení Volejbalového sportovního klubu Staré 

Město, která se koná 6. – 7. září 2003 a 

 

s c h v a l u j e   

 

finanční dotaci na konání tohoto turnaje ve výši 20.000,- Kč Volejbalovému spor-

tovnímu klubu Staré Město, IČ 48491977. 
 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

787/R22/03 b e r e   n a  v ě d o m í 

 

znění návrhu Smlouvy o spolupráci a partnerských vztazích mezi oblastí Piemonte a 

Zlínským krajem dle přílohy č. 849-03-P1 a  

 

d o p o r u č u j e   

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje tuto smlouvu schválit. 

 

 

 

 

 

 

Zlín 9. 9. 2003  

 

 

 

 


